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Europejskie - Polska ) Europejski Fundusz
Polska Cyfrowa PANSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY Rozwoju Regionalnego

Warszawa, 30 kwietnia 2019 roku

Do wszystkich Wykonawcow

,Zakup ustug kolokacyjnych na potrzeby budowy weztéw sieci w ramach projektu Budowa
Ogdlnopolskiej Sieci Edukacyjnej”

Dotyczy:

znak postepowania: ZZ.2131.189.2019.RST[OSE2019] [OSE-B] [OSE-S]

WYJASNIENIE | ZMIANA TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO
WRAZ Z PUBLIKACIJA TEKSTU JEDNOLITEGO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Szanowni Panstwo,

I. Zgodnie z rozdziatem VII pkt 7 Zapytania ofertowego, Zamawiajacy przekazuje ponizej tre$é pytan
Wykonawcéw dot. tresci Zapytania ofertowego wraz z wyjasnieniami Zamawiajgcego:

Pytanie nr 1

Prosze o informacje czy w zapytaniu dotyczacym kolokacji w QOlsztynie istnieje mozliwo$¢ usuniecia zapisu o
zapewnieniu dodatkowej ilosci szaf (2 sztuki)? Zapewniamy dostarczenie 5 szaf o mocy 10 kW na szafe.
Odpowiedz nr1

Zamawilajgcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy Zapytania ofertowego.

Pytanie nr 2

Prosze o informacje czy istnieje mozliwo$¢ wydtuzenia terminu realizacji dla kolokacji Olsztyn, Szczecin oraz
+6dz do 5 miesiecy od daty podpisania zamowienia?

Odpowiedz nr 2

Zamawiajacy informuje, ze dokonuje zmiany zapisu. Patrz Zmiana nr 1 i Zmiana nr 3.

Pytanie nr 3

Wykonawca wnosi o wyjasnienie przez Zamawiajacego, czy dopuszcza w Zatgczniku nr 4 do Zapytania
ofertowego — Wzér umowy doprecyzowanie algorytmu wyliczenia ceny brutto 1 kWh energii elektrycznej
(w §12 ust. 3), ktérg Wykonawca ptaci dostawcom ustug dystrybucji i sprzedazy energii elektrycznej?

Whioskujemy zatem o takg zmiane §12 ust. 3, aby dla Wykonawcy i Zamawiajacego jednoznacznie byta
okre$lona definicja ceny brutto 1kWh energii elektrycznej, ktérg kupuje Wykonawca ustugi OSE od
dostawcéw energii elektrycznej. Wnioskujemy dodanie zapisu jak nastepuje:

,Cena brutto 1 kWh energii elektrycznej jest okreslona jako suma faktur brutto, otrzymywanych w danym
miesiqcu rozliczeniowym przez Wykonawce od dostawcéw energii elektrycznej dla zasilania Obiektu, w ktérym / 7
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znajdujq sie kolokowane zasoby OSE (dla ustug dystrybucji i sprzedazy energii elektrycznej) podzielonej prze,
ilos¢ zuzytej energii elektrycznej (w kWh) dla tego Obiektu”.

Odpowiedz nr 3

Zamawiajacy informuje, ze z uwagi na przyjety model oceny ofert i okreslania wartoéci zamowienia, a takze ;
uwagi na zasady finansowania projektu OSE oraz kontroli kosztow tego projektu, nie ma mozliwosci dokonania
whnioskowanej zmiany zapiséw. Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe brzmienie zapisow w tym zakresie.

Pytanie nr 4

Wykonawca wnosi o wyjasnienie przez Zamawiajgcego, czy dopuszcza uproszczenie rozliczenia faktur za
energie elektryczng poprzez wpisywanie do miesiecznego rozliczenia ustug za dany rhiesiqc rozliczeniowy
rzeczywistej wartosci brutto 1 kWh za ten miesigc rozliczeniowy (dotyczy Zatgcznika nr 4 do Zapytania
ofertowego — Wzor umowy, §12 ust. 3)?

Whiosek podyktowany jest tym, iz dla podpisanej umowy przez Wykonawce na sprzedaz energii elektrycznej
z Operatorem (Operatorami) energii elektrycznej dla danego roku rozliczeniowego cena brutto 1 kWh energii
elektrycznej, o ktérej mowa w §12 ust. 3, bedzie sie nieznacznie rdéznita w zaleznosci od ilosci zuzytej energii
elektrycznej dla Obiektu ( patrz proponowany wniosek o dodanie algorytmu wyliczenia ceny 1 kWh w
punkcie 1 powyzej).

Faktura Wykonawcy za ustugi OSE za dany miesigc rozliczeniowy bedzie wystawiana na poczatku nastepnego
miesigca i Wykonawca ustugi OSE wystawiajgc fakture za ww. ustugi (zgodnie z zasadami §12 ust. 8) bedzie
znat cene 1 kWh energii elektrycznej (obliczonej wg algorytmu w pkt. 1). Wnioskujemy o takie zmiany w
Umowie (w §3), aby w Zatgczniku nr 2 . Formularz cenowy w rubryce Oplata za zuzycie wpisywac rzeczywistg
warto$¢ ceny 1 kWh energii elektrycznej wynikajacg z kosztéw tej energii za dany miesigc rozliczeniowy dla
Obiektu

Odpowiedz nr 4

Zamawiajacy informuje, ze z uwagi na przyjety model oceny ofert i okreslania wartosci zamdwienia, a takze z
uwagi na zasady finansowania projektu OSE oraz kontroli kosztéw tego projektu, nie ma mozliwosci dokonania
whioskowanej zmiany zapisow. Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe brzmienie zapisow w tym zakresie.

Pytanie nr 5
Wykonawca wnosi o wyjasnienie przez Zamawiajgcego, czy dopuszcza wykreslenie w Zatgczniku nr 4 do
Zapytania ofertowego — Wz6r umowy ust. 4 w §127

Powyzsze wnioskujemy faktem, iz majgc na uwadze koszt wyliczenia ceny 1 kWh energii elektrycznej zgodnie
z rzeczywistymi kosztami wynikajgcymi z jej zakupu przez Wykonawce ustugi OSE (patrz punkt 1 powyzej)
bezpodstawnym staje sie coroczna waloryzacja tej ceny. Zamawiajgcy bedzie mégt sprawdzi¢ cene 1 kWh
energii elektrycznej po stronie Wykonawcy na podstawie faktur, ktére Wykonawca otrzymuje od operatoréw
energetycznych za kazdy miesigc rozliczeniowy wykonywania ww. Umowy.

Odpowiedz nr 5

Zamawiajgcy informuje, ze z uwagi na przyjety model oceny ofert i okreslania wartosci zamowienia, a takze z
uwagi na zasady finansowania projektu OSE oraz kontroli kosztéw tego projektu, nie ma mozliwosci dokonania
wnioskowanej zmiany zapisow. Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe brzmienie zapiséw w tym zakresie.

Pytanie nr6




Wykonawca wnosi o wyjasnienie przez Zamawiajacego, czy dopuszcza w Zataczniku nr 4 do Zapytania

ofertowego wykreslenie w ust. 5w §127

W §12 ust. 5.Umowy. zapisano, ze Strony ustalaja procentowy wzrost stawki za 1kWh ustalonej w wyniku
waloryzacji nie moze przekroczyé¢ 35% wartosci stawki za 1kWh sprzed waloryzacji.

Prosimy o okreslenie, czy stawka 35 % wzrostu 1 kWh energii elektrycznej w stosunku do ceny podanej w
ofercie obejmuje caly okres zamdwienia (czyli 10 lat), czy tez okreéla limit rokrocznej maksymalnej stawki

wzrostu tej ceny.

Cena energii elektrycznej, ktéra bedzie zgodnie z §12 ust. 4 Zatgcznika 4 (wnioskujemy o usuniecie tego zapisu
w pkt. 3 powyzej) waloryzowana corocznie moze zaréwno rocznego jak i dla 10 cio letniego okresu kolokacji
urzadzen Zamawiajgcego przekroczy¢ ww. 35% w odniesieniu do ceny 1 kWh podanej przez Wykonawce na
dzief ztozeniu oferty. Wzrost cen energii elektrycznej jest niezalezny od Wykonawcy ustugi OSE i jest
nieprzewidywany dla 10 lat trwania zamodwienia. Wnioskujemy zatem o wykreslenie ust 5w §12 w catosci. W
2019 roku ceny energii elektrycznej wzrosty w zakresie od 40% do 70% w stosunku do 2018 roku (wiec
przekroczyty ww. wzrost 35% w cyklu jednorocznym) i stale rosng (dane gietdowe z 2019 roku)

Odpowiedz nr 6 :

Zamawiajacy wyjasnia, ze okreslony w §12 ust. 5.Umowy maksymalny wzrost stawki za 1 kWh o 35 % dotyczy
waloryzacji opisanej w §12 ust. 4 Umowy, czyli dokonywanej nie czesciej niz raz na rok. Zamawiajgcy
informuje, Zze podtrzymuje dotychczasowe brzmienie zapiséw w tym zakresie. Jednoczesnie Zamawiajgcy
odsyta do odpowiedzi na pytanie nr 4.

Pytanie nr7

Wykonawca wnosi 0 wyjasnienie przez Zamawiajacego, czy dopuszcza w Zataczniku nr 4 do Zapytania
ofertowego- Wz6r Umowy w §13 jako podstawe cenowg kar umownych odnosi¢ sie do Wynagrodzenia
brutto, jaka otrzymuje Wykonawca OSE od ktdrej odjeto ceny energii elektrycznej Dotyczy to zapiséw §13 ust.
2, 3, 6, 7, 8 i 9?7 Cena energii elektrycznej (koszty zasilania gwarantowanego plus PUE) jest
kosztem Woykonawcy, ktérym comiesiecznie Wykonawca jest obcigzany przez Dostawcow energii
elektrycznej. Zatem wnioskujemy, aby w Tabeli1l Tabela 2 (§13, Strona 17) oraz §13 ust. 2,3, 6,7, 8i9.ceny
kkar umownych odnosily sie do wszystkich sktadnikéw cenowych ustugi kolokacji oprécz energii elektrycznej.

Bedac z zgodzie z zapisami §12 ust.2 prosimy zamiane brzmienia zapisu w ww. Tabeli 1 i Tabeli 2 o tresci
nastepujace;j:

5.1.1Dla Tabeli 1 brzmienie okre$lone jak nastepuje:

,Okreslona w % czes¢ Wynagrodzenia miesiecznego Wykonawcy brutto, o ktérym mowa w § 12 ust. 1 nalezna
winno

”

jako kara umowna z tytufu niebedgcego Awariq niedotrzymania Parametréw srodowiskowyc
otrzymac nowe brzmienie:

,Okreslona w % czes¢ Wynagrodzenia miesiecznego Wykonawcy brutto, o ktérym mowa w § 12 ust. 1, za
wyjgtkiem optaty za energie elektryczng zwigzang z poborem mocy przez urzqdzenia OSE wraz z poborem mocy
przez infrastrukture Centrum Przetwarzania Danych (PUE), nalezna jako kara umowna z tytufu niebedgcego
Awariq niedotrzymania Parametrow srodowiskowych”

5.1.2Dla Tabeli 2




~Okreslona w % czes¢ Wynagrodzenia miesiecznego Wykonawcy brutto, o ktérym mowa w §12 ust. 1 nalezna
Jjako kara umowna z tytutu braku Dostepnosci ustugi w danym miesigcu” na nowe brzmienie:

»OkreSlona w % czes¢ Wynagrodzenia miesiecznego Wykonawcy brutto, o ktérym mowa w § 12 ust. 1, za
wyjqtkiem opfaty za energie elektryczng zwigzanq z poborem mocy przez urzqdzenia OSE wraz z poborem mocy
przez infrastrukture Centrum Przetwarzania Danych, (PUE) nalezna jako kara umowna z tytutu braku
Dostepnosci ustugi w danym miesigcu”

Odpowiedz nr 7

Zamawiajgcy wyjasnia, ze przywotane w zapytaniu kary umowne odnoszg sie do Wynagrodzenia opisanego w
definicjach oraz w §12 ust. 1 Umowy, rozumianego jako miesieczna optata (Wynagrodzenie miesigczne)
liczona, zgodnie z § 1 pkt 15, jako suma optat za fizycznie zainstalowane i udostepnione Zamawiajgcemu Szafy.
W zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy nie dokonuje zmiany zapisow w tym zakresie.

Pytanie nr 8
Wykonawca wnosi o wyjasnienie przez Zamawiajgcego czy dopuszcza ‘zmiane wymagania
stanowigcego Zatgczniku nr 6 do Zapytania ofertowego Tabela nr 1 (Dotyczy Czesci 1, Czesci 2 oraz Czesci
4) jak nastepuje w:

1.1. Punkcie 2.2 wykresli¢ 2N i wstawi¢ N+1

1.2. Punkcie 4.1 wykresli¢ stowa ,precyzyjng”

Whniosek Wykonawcy jest podyktowany faktem, iz zmiana wymagan warunkow kolokacji jak powyzej na
Swiadczenie ustug nie wpltynie jako$¢ ustug OSE i na zachowanie okre$lonego w SIWZ poziomu SLA.

Odpowiedz nr 8

Zamawiajacy informuje, ze w zakresie ppkt 1.1. powyzej dokonuje zmiany zapisu w pkt. 2.4.
Patrz Zmiana nr 4.

Zamawiajgcy informuje, ze w zakresie ppkt. 1.2. podtrzymuje dotychczasowe brzmienie zapisu.

Pytanie nr 9

Proszg o rozwinigcie punktu 6.2 z Zatgcznika nr 3 do Zapytania ofertowego (Szczeg6towy opis przedmiotu
zamdwienia).

»,6.2 Teren dookota budynku bedzie o$wietlony wraz z kontrolowanym dostepem 0séb z zewnatrz (wjazd/
wyjazd; wejscie/wyjscie)."

Wykonawca informuje, Ze teren dookota budynku jest o$wietlony lecz nie jest ogrodzony. Wejscie do budynku,
na parking jest monitorowane, kontrolowane w trybie 24/7.
Czy w zwigzku z  powyiszym  wymaganie 6.2 mozemy  uzna¢ za  spetnione?

Odpowiedz nr 9
Zamawiajgcy informuje, ze wymaganiem Zamawiajgcego nie jest, aby teren dookofa budynku Centrum
Przetwarzania Danych byt ogrodzony.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze wprowadza dodatkowo nastepujace zmiany: Zmiana nr 2, Zmiana nr
5, Zmiana nr 6.




Il. Zgodnie z rozdziatem VIl pkt 8 Zapytania ofertowego, Zamawiajacy dokonuje nastepujacych zmian

w tresci Zapytania ofertowego:

Zmiananr1l
Zatgcznik nr 3 do Zapytania Ofertowego Szczegbtowy Opis Przedmiotu Zamodwienia Dotyczy Czesci 1, Czesci 2

oraz Czesci 4, Rozdziat | Opis przedmiotu zamodwienia, Zamawiajacy po pkt 2 wprowadza nowy pkt 2a o

nastepujacym brzmieniu:

2a. Zamawiajgcy wymaga, aby catkowite zapotrzebowanie na moc elektryczng dla danej Czesci byto zgodne ze
szczegblowym zapotrzebowaniem wskazanym w Tabeli 1 powyzej. Zamawiajacy wymaga, aby catkowite
zapotrzebowanie na moc elektryczng zostato zrealizowane przez Wykonawce w nastepujgcych etapach:
a) Etap | - zapotrzebowanie na energie elektryczng o tacznej wartosci minimum 20 kW: w terminie
podpisania Protokotu przekazania Ustugi dla Szaf w Centrum Przetwarzania Danych dla zamdéwienia
podstawowego
b) Etap Il - catkowite zapotrzebowanie na energie elektryczng wymagang dla poszczegdinych Czesci
w zakresie zaméwienia podstawowego o wartosci wynikajacej z Tabeli 1: w terminie 2 miesiecy od
daty podpisania Protokotu przekazania Usltugi dla Szaf w Centrum Przetwarzania Danych dla
zamowienia podstawowego
c) Etap lll - catkowite zapotrzebowanie na energie elektryczng wymagang dla poszczegdinych Czesci
w zakresie zamdwienia dodatkowego o wartosci wynikajacej z Tabeli 1: w terminie podpisania
Protokotu przekazania Ustugi dla Szaf w Centrum Przetwarzania Danych dla zamdwienia
dodatkowego

Zmiana nr 2
Zatgcznik nr 3 do Zapytania Ofertowego Szczegétowy Opis Przedmiotu Zamoéwienia Dotyczy Czesci 3, Rozdziat

V Opis przedmiotu zaméwienia, pkt 2:

Byto:

2.Zamawiajacy zaktada budowe weztéw wymagajacych dostarczenie szaf w iloéci 3 sztuk o
sumarycznej ilosci miejsca montazowego nie mniejszej niz 126U i o catkowitym zapotrzebowaniu na
moc elektryczng 50kW, zgodnie ze szczegétowym zapotrzebowaniem opisanym w Tabeli nr 1. W
przypadku braku mozliwosci technicznych dystrybucji wymaganej mocy elektrycznej lub zapewnienia
wymaganego chiodzenia przy uzyciu 3 szaf, Zamawiajgcy dopuszcza w ramach tej samej optaty
zaoferowanie wigkszej ilosci szaf, jednak nie wiecej niz 5 sztuk o mocy nie mniejszej jak 10kW na
szafe.

Po zmianie jest:

2.Zamawiajacy zaktada budowe weztéw wymagajacych dostarczenie szaf w ilosci 3 sztuk o
sumarycznej ilosci miejsca montazowego nie mniejszej niz 126U i o catkowitym zapotrzebowaniu na
moc elektryczng nie mniejszym niz 50kW, zgodnie ze szczegétowym zapotrzebowaniem opisanym w
Tabeli nr 1. W przypadku braku mozliwosci technicznych dystrybucji wymaganej mocy elektrycznej
lub zapewnienia wymaganego chiodzenia przy uzyciu 3 szaf, Zamawiajgcy dopuszcza w ramach tej
samej optaty zaoferowanie wiekszej ilodci szaf, jednak nie wiecej niz 5 sztuk o mocy nie mniejszej jak
10kW na szafe.




Zmiananr3
Zatgcznik nr 3 do Zapytania Ofertowego Szczegdtowy Opis Przedmiotu Zaméwienia dotyczy Czesci 3, Rozdziat
V Opis przedmiotu zamdwienia, Zamawiajgcy po pkt 2 wprowadza nowy pkt 2a o nastepujgcym brzmieniu:

2a.Zamawiajacy wymaga, aby catkowite zapotrzebowanie na moc elektryczng, o ktérym mowa w ust.
2 powyzej, zostato zrealizowane przez Wykonawce w nastepujacych etapach:
a) Etap | - zapotrzebowanie na energie elektryczng o tacznej wartosci minimum 20 kW: w
terminie podpisania Protokotu przekazania Ustugi dla Szaf w Centrum Przetwarzania
Danych dla zamoéwienia podstawowego
b) Etap Il - catkowite zapotrzebowanie na energie elektryczng o wartosci 50 kW: w terminie
2 miesiecy od daty podpisania Protokotu przekazania Ustugi dla Szaf w Centrum
Przetwarzania Danych dla zamowienia podstawowego
c) Etap lll - catkowite zapotrzebowanie na energie elektryczng wymagana w zakresie
zamodwienia dodatkowego o wartosci wynikajacej z Tabeli 1: w terminie podpisania
_Protokotu przekazania Ustugi dla Szaf w Centrum Przetwarzania Danych dla zamowienia

dodatkowego.

Zmiananr 4

Zatgcznik nr 3 do Zapytania Ofertowego Szczeg6towy Opis Przedmiotu Zamdwienia Dotyczy Czgsci 1, Czesci 2
oraz Czeéci 4, Rozdziat Il Wymagania techniczne i funkcjonalne dla Centrum Przetwarzania Danych
i Swiadczonych Ustug, pkt 2 Zasilanie, ppkt 2.4:

Byto: :
2.4.Wykonawca zapewni zasilanie Szaf z gwarantowang niezawodnoscig 2N z zastosowaniem agregatu
pradotwdrczego wraz infrastrukturg umozliwiajgcg bezprzerwowe przetgczenie zasilania.

Po zmianie jest:
2.4.Wykonawca zapewni zasilanie Szaf z gwarantowang niezawodnoscig 2N lub N+1 z zastosowaniem agregatu
pradotwdrczego wraz infrastrukturg umozliwiajacg bezprzerwowe przetaczenie zasilania.

Zmiana nr5
Zatgcznik nr 3 do Zapytania Ofertowego Szczegdtowy Opis Przedmiotu Zamowienia Dotyczy Czesci 1, Czesci 2
oraz Czesci 4, Rozdziat IV. Harmonogram realizacji, pkt 2 Tabela 2:

Byto:
Tabela 2. Harmonogram udostepnienia Ustugi.
Czesc Lokalizacja Szacowany termin udostepnienia Ustugi kolokacji
1 +édz 01.09.2019
2 Szczecin 01.08.2019
4 Lublin 01.08.2019
6
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Po zmianie jest:

Tabela 2. Harmonogram udostepnienia Ustugi.

Czesé Lokalizacja Szacowany termin udostepnienia Ustugi kolokacji
|| todz 01.08.2019
2 Szczecin 15.07.2019
4 Lublin 15.07.2019
Zmiananr 6

Zatacznik nr 6 do Zapytania Ofertowego Formularz zgodnos$ci z wymaganiami Zamawiajgcego dotyczy Czesci
1, Czesci 2 oraz Czesci 4, Zamawiajgcy modyfikuje tre$¢ Tabeli 1. Wymagania techniczne i funkcjonalne na
powierzchnie kolokacyjng, L.p. 2. Zasilanie, ppkt 2.2:

Byto:

2.2 | Zasilanie szaf w Centrum Przetwarzania Danych zrealizowane z niezawodnoscig 2N z
zastosowaniem agregatu pradotworczego (zasilanego paliwem plynnym) wraz
infrastrukturg umozliwiajacg bezprzerwowe przetgczenie zasilania.

Po zmianie jest:

2.2 | Zasilanie szaf w Centrum Przetwarzania Danych zrealizowane z niezawodnoscig 2N lub
N+1 z zastosowaniem agregatu pragdotworczego (zasilanego paliwem ptynnym) wraz
infrastrukturg umozliwiajgcq bezprzerwowe przetgczenie zasilania.

Zmiana nr 7

Zatacznik nr 2 do Zapytania ofertowego Formularz Cenowy Cze$¢ 3 Olsztyn.

1) Zamawiajgcy modyfikuje tre$¢ Formularza Cenowego w zakresie Lp. 1 i Lp. 2:
Byto:

Lp. 1 komdrka F25 Liczba Wystgpier / warto$¢ wsp. 1

Lp. 2 komdrka F26 Liczba Wystgpien / wartos$¢ wsp. 2

Po zmianie jest:

Lp. 1 komérka F25 Liczba Wystgpier / warto$é wsp.

Nalezy uzupetni¢ o ilos¢ oferowanych szaf spetniajgcych wymagania SOPZ zgodnie z pkt 13. Formularza
ofertowego.

Lp. 2 komérka F26 Liczba Wystgpien / wartos¢ wsp.

Nalezy uzupetni¢ o ilo$¢ oferowanych szaf spetniajacych wymagania SOPZ zgodnie z pkt 13. Formularza
ofertowego.




2) Zamawiajgcy dodaje przypis do komérki F24 Formularza cenowego o nastepujacym brzmieniu:
*#**Zgodnie z zapisami Zatacznika nr 3 do Zapytania ofertowego - SOPZ dla Czesci nr 3 taczna iloé¢ oferowanych
Szaf Lp. 1 Lp. 2 nie moze by¢ mniejsza niz 3 i nie moze przekracza¢ 5, a sumaryczny przydzial mocy energii
elektrycznej dla wszystkich Szaf nie moze by¢ mniejszy niz 50 kw

Powyzisze informacje nalezy traktowac jako integralng czes¢ Zapytania ofertowego. Zamawiajacy publikuje
ujednolicong tres¢ Zapytania ofertowego uwzgledniajgcg powyzsze zmiany.

1ll. Zamawiajgcy informuje, iz na podstawie Rozdziatu VIl pkt 8 Zapytania ofertowego, Zamawiajacy
dokonuje zmiany terminu sktadania ofert, tj. oferte nalezy ztozy¢ do dnia 13.05.2019 r. do godz. 12:00.




